



השיבה!

על ידי לימוד הזוהר נצא מן הגלות ברזמים

מלחמת העולם השנייה, עוד מדינה ועוד אחת נכבשת ע"י היטלר ימ"ש, אין מי שיכול נגדו, כבר עומד הוא בשערי א"י, הלכבות הולמים, כלם חרדים מן העומד לקרות, מפחדים ממטרתו להשמיד להרג ולאבד את כל היהודים טף ונשים...



הגה"צ רבי יהודה לייב אשלג זצ"ל בעל מחבר ספר "הסולם" על הזוהר

הגה"צ רבי יהודה לייב אשלג זצ"ל יושב בחדרו, קלמוסו בידו, כותב ומתרגם, מבאר ומבקר את הזוהר הקדוש, ידוע ידע את שפת רבי שמעון בר יוחאי "בספרא דא יפקון מגלותא", בזכות הזוהר הקדוש נצא מן הגלות, לכן תרגם את הזוהר הקדוש ללשון הקדש, כדי שכל יהודי, גם פשוטי העם, יוכלו ללמוד ולהבין את הזוהר הקדוש.

לאחר גייעה עצומה גמר את המלאכה והביא את הזוהר הקדוש לדפוס. באותו הזמן נתבשרו תושבי ארץ ישראל שהמלחמה הסתיימה, זממו של היטלר ימ"ש לא הצליח, הוא לא כבש את ארץ ישראל.



אותו הספור התרחש כאן בארץ הקדש במהדורה שנייה בשנת תשס"ט. מלחמה בדרום, החמאס משגר טילי קסאם, מנסה לירות את הטילים למרכז הארץ, ובעקרון לבית שמש, הנה לפניכם כותרת הפתבה שהתפרסמה בעתון "חדש" בבית שמש.

הפלא ופלא המכון "מפעל הזוהר העולמי", הפועל בבית שמש, שקד באותה תקופה על הוצאת הזוהר ע"פ העמוד היומי, באותו היום שהובאו לדפוס י"ב הפרקים של הזוהר המחלקים ל"ב חדשי השנה. באותו היום הסתיימה מלחמת עזה. ובכלל כל מהלך המלחמה בעזה היתה בנסי נסים ומעל לדרך הטבע, מי יודע אם לא זכות הזוהר הקדוש היא שעמדה לנו, והדברים מדברים בעד עצמם...

לשם כך התגייסנו, "מפעל הזוהר העולמי" שע"י "חברה מזכיי הרבים" במטרה להקל על הלומדים ולצרף עוד ועוד יהודים למעגל הלומדים הקבועים בזוהר הקדוש לאחר עבודה מאמצת הצלחנו לחלק את הזוהר ל-12 פרקים ל-12 חדשי השנה כשכל פרק מחלק ללמוד יומי כך שבמסגרת של 10 - 15 דקות מן הזוהר בכל יום נסים תוך שנה את ספר הזוהר בתי מדרשים ושיבות וכוללים המקבלים על עצמם את הלמוד היומי יכולים לקבל חנם את הזוהר ע"פ הלמוד היומי לזכוי הרבים

מטרתנו להגיע ל-1000 סיומי זהר בתקנת הבית דין הגדול שבירושלים משנת תרפ"א שם חתמו הגאונים הצדיקים רבי יצחק ירוחם בן רבי משה יהושע יהודא לייב דיסקין, רבי יוסף חיים זוננפלד אב"ד דקהלת האשכנזים עיה"ק ירושלים, רבי יעקב מאיר ס"ט ראש הרבנים דק"ק ספרדים זצ"ל. ועוד [ראו בעלון מס' 1,2]

נצא בקריאה נרגשת לכל אחינו בני ישראל הנמצאים בכל אתר ואתר עורו והתעוררו להאיר את העולם באור העליון

בואו וטלו חלק בקרוב הגאלה. הצטרפו ללמוד היומי מתוך הזוהר הקדוש וזכות התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי יגן עליכם ועלינו להושע בתשועת עולמים במהרה ביימינו אמן

הצטרף עוד היום לאלפים הלומדים מספר הזוהר עמוד יומי להרשמה עבור קבלת ספרי הזוהר המחלק חנם – בדרך האחרון של העלון כל הקודם זוכה!

גם ניתן לקבל את ספר הזוהר הקדוש אצל הרה"ג המקובל בניהו שמואלי שליט"א ראש ישיבת המקובלים "נהר שלום" - סט שלם במחיר מוזל ומסופסד: 6251451 - 02 וכן זוהר "הסולם" במחיר מוזל בטל: 7632452 - 052 וכן זוהר "מתוק מדבש" במחיר מוזל

קבלה מהבעל שם טוב זכותו יגן עלינו:



מוכבא מהרב הקדוש רבי פנחס מקאריץ זכותו יגן עלינו, בספר אמרי פנחס השלם (דף ק"ו), וזה לשונו: "צריך ללמוד (לתלמידים) ללמוד זה, שהוא בחינת עץ החיים, שיכול להמשיך נשמה לתלמידים. כי מה שהרב נותן שכל ישר להתינוק, בזה מניח בו נשמה אמיתית", עד כאן לשונו. ואני שמעתי שזה מקבל עוד מהבעל שם טוב זכותו יגן עלינו. כי הזהר מלהיב ומאיר את הנשמה של כל איש מישראל, באופן שיוכל להשפיע הארה של נשמה קדושה גם בזולתו.



אגרת הקדש ששלח הבעל שם טוב זכותו יגן עלינו לגיסו הגאון

הקדוש רבי אברהם גרשון זכר צדיק לברכה (הובא בספר פורת יוסף) שהבעל שם טוב עשה עלית נשמה ונכנס להיכל המשיח, וזה לשונו: ושאילתי את פי משיח אימתי אתי מר והשיב בזאת תדע בעת שיתפרסם למודך ויתגלה בעולם ויפוצו מעינותיך חוצה מה שלמדתי אותך והשגתי ויוכלו גם המה לעשות יחודים כמוך ואז יכלו כל הקלפות ויהיה עת רצון וישועה ותמהתי על זה והיה לי צער גדול באריכות הזמן כל כך, עד כאן. ובספר דגל מחנה אפרים פרשת בשלח באר מה שכתוב "ובני ישראל יוצאים ביד רמה" ומתרגמינו בריש גלי על פי דברי האגרת הנזכר לעיל, דמרמזו כאן בפסוק ובני ישראל יוצאים מן הגלות ברי"ש גל"י. בריש ראשי תבות רש"ב גלי, דהינו כשיתגלה תורת הנסתר שחבר, אז יצאו בני ישראל מן הגלות. וכן ברי"ש ראשי תבות רבי ישראל בעל שם גל"י, הינו כשיתגלה תורתו ויפוצו מעינותיו אז יפקחו מן גלותא. עד כאן.

גדל החיוב על כל אחד אשר נקרא בשם ישראל ללמוד בספר הזוהר זקנים עם נערים הקטנים עם הגדולים עשיר ואביון, גאונים עם הגדולים, חכמים עם המונים וצאן קדשים, מקטן שהגיע לחנוך ויהיו מבטלין כל הגזרות רעות, וממשיכין כל ההשפעות, בני חיי מזוני, ויהיה בודאי הגאולה בקרוב בלי שום חבלי משיח

שפע ואור על כל העולמות, כן השפעות פשוטות, בני חיי מזוני. (רבינו הקדוש יצחק איזיק נחיהל ספרין מקומרונה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ')

טעמו וראו כי טוב הוי"ה ממש, חיות אדם הישראלי תלוי בספר הזהר ובכתבי מרן ללמוד בקדשה ובשמחה ובנעם וביראה ואהבה כל אחד לפי השגתו וקדשתו וכל ישראל קדושים כו'. (רבינו הקדוש יצחק איזיק נחיהל ספרין מקומרונה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ')

רבינו נחמן מברסלב זכותו יגן עלינו צנה לבני הנעורים לומר זהר

בבואם למערת רבי שמעון בן יוחאי אזי בני הנעורים עסקו בתפלה ובלימוד זהר כאשר פקד עליהם הוא זכרונו לברכה, וממנו לא ראו שום דבר, רק היה שמח עד מאד. ובכל עת בא אצל האיש שהיה עמו ואמר לו: אשריך וכו', ובלילה הלך מחדר לחדר, והזהיר אותם לומר זהר וכו' וכיוצא, והוא בעצמו לא אמר כלום, רק היה הולך ומנגן בעצמו והיה בשמחה גדולה עד אור היום, וכשהאיר היום עמד בטלית ותפלין והתפלל כפנה שעות. (ספר שבחי הר"ן מברסלב אות ט)



אמר לון רבי שמעון: לית רעותא דקודשא בריך הוא בדא דיתגלי כל כך לעלמא, וכד יהא קריב ליומי משיחא אפילו רביי דעלמא זמינין לאשכחא טמירין דחכמתא ולמנדע ביה קצין וחושבנין, ובההוא זמנא אתגליא לכלא. [תרגום ללשון הקדש]: אמר להם רבי שמעון: אין רצונו של הקדוש ברוך הוא בזה שיתגלה לעולם כל כך, וכשיהיה קרוב לימות המשיח אפלו נערים שבעולם עתידים למצא נסתרות של החכמה ולדעת על ידו קצים וחסבונות, ובאותו הזמן יתגלה לכל. (זהר הקדוש פרשת וירא דף קיח ע"א)

מזמן אשר הציץ וזרח אור יקרות של שני מאורות הגדולים ספר התקונים וספר הזהר קימו וקבלו היהודים קהל עדת ישראל להחזיק בלמוד הקדוש של התקונים והזהר יחיד ורבים מנער ועד זקן, והגם דאין לאל דם להשיג ולהבין סוד אמרות טהורות שבספרים הקדושים האלה אף על פי כן שותים בצמא את דברייהם ומתלהבין בקריאתן מאד מאד.



(רבינו יוסף חיים, הבן איש חי, בהקדמת התקונים בניהו)

האסור ללמוד קבלה היה רק לזמן קצוב, ומעכשו והלאה צריכים לעודד את כלם לעסק בספר הזהר, מפני שרק על ידי לימוד הזהר תבוא האנושות לגאולה הרוחנית ולביאת המשיח. ולכן אסור להתחמק מלימוד הקבלה. (תכן דברי הרב הקדוש אברהם אזולאי. ספר "אור החמה" באור על הזהר, פרעמישלא, 1896).

והלומד זקן, בסודות ורזין דאורייתא, רזין דעתיק יומיו, זקן מלא רחמים, דומה לדיו כתובה על גר מחוק, שאינו נחזק כל כך במחו ומחשבתו ויכול לטעות בהם הרבה, כי נמחק חוזר פותב ונמחק. וכן יש הרבה שוטים שבורחים מלימוד רזין של מרן האר"י וספר הזהר אשר הם חיינו, ולו עמי שומע לי, בעקבות משיחא אשר הרע והמינות גובר, היו שוקדין כל ימיהם ללמוד ספר הזהר והתקונים כתבי מרן בלול עם חסידות והקדמות של מרן הריב"ש זכר צדיק לברכה והיו מבטלין כל הגזרות רעות והיו ממשיכין

היה מתמיד בלימודו מאד ולמד, ולמד הרבה מאד ש"ס ופוסקים ותנ"ך ו"עין יעקב", וספרי הזהר ותקונים וכל פתבי האר"י זכרונו לברכה, ושאר ספרים הרבה מאד וספרי מוסר הרבה מאד. (ספר שבחי הר"ן מברסלב אות ז)

ספר שכל לימודו בא לו ביגיעה גדולה, כי בתחלה היה לומד משניות, ולא היה מבין לימודו, והיה בוכה הרבה לפני השם יתברך שגאיר עיניו. והיה בוכה ובוכה כל כך עד שזכה שיוכל ללמוד משניות, וכן אחר כך למד שאר ספרים ולא היה מבין גם כן והיה

יו"ל ע"י: "מפעל הזוהר העולמי" - רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש ארץ ישראל - טל: 02.995.1300/054.843.6784 פקס: 02.995.1300

בזכה ובזכות גם כן הרבה מאד עד שזכה להבינם. וכן בלמוד זה וכתבי האר"י זכרונו לברכה היה בזכה גם כן הרבה עד שזכה להבין. (ספר שבחי הר"ן מברסלב אות ח)

בהור הזוהר שהמינות גובר צריכין ללמוד עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזוהר והתקונים

ולו עמי שומע לי בדור הזה שהמינות גובר היו לומדין עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזוהר והתקונים להגות בהם והיה יראת חטאו קודמת לחכמתו ויתקיים. וכך היה רוכש יראת שמים במקום חכמה חיצונית. (רבינו הקדוש יצחק אזיק יחיאל ספרין מקומנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ')

למוד ספר הזוהר נשגב מאד, אפלו אם שוגה בו שגיאות הרבה הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא ודומה לתינוק קטן שאינו יודע דבר ומדבר חציין של תבות בלעגי שפה, ואביו ואמו יצחקו לו ישמחו לקולו, כך יושב בשמים ישחק וישמח אפלו אין דעתו משגת. למוד ספר הזוהר נשגב מאד לטהר ולקדש הנפש, ואפלו אי לא ידע מאי קאמר ושוגה בו שגיאות הרבה הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא כדכתיב (שה"ש א, ד) ודגלו עלי אהבה וכו', הא למה הדבר דומה, לתינוק קטן שאינו יודע דבר ומדבר חציין של תבות בלעגי שפה, ואביו ואמו יצחקו לו ישמחו לקולו, כך יושב בשמים ישחק וישמח כשהאיש הישראלי יש לו חבה בתורה ורוצה ללמוד אך אין דעתו משגת. (פלא יועץ, ערך זהר)

רבי שמעון בן יוחאי בעצמו אמר, שנערים קטנים ילמדו מסוד השם. (אור החמה)

הבה נקנה פי באפן פנה כל אחינו בית ישראל יקבעו למוד בספר הזוהר הקדוש יחד עשיר ואביון קטן וגדול שם הוא. (הקדמת הרבנים לזהר דפוס ג'רבה)

ומה טוב ומה נעים אם ישתדלו לקבע חבורות ללמוד הזוהר ובפרט לעת פזאת אשר ניצוצי הגאולה החלו לפרח עלינו להשתדל בלמוד הקדוש הזה המסגל לביאת משיח צדקנו כאשר דבר בקדשו אליהו הנביא זכור לטוב לרעיא מהימנא דבהאי ספר

הזהר יתפרקו מן גלותא וביה יפקו מן גלותא. והשם יחיש גאלתנו בביאת משיח צדקנו בעגלא ובזמן קריב במהרה בימינו אמנו. (הקדמת הרבנים לזהר דפוס ג'רבה)

אשר על כן כל ישראל מחיבים ללמד בספר התורה הזה של רשב"י, אחד גאון, אחד רב גדול, אחד חכם, אחד המון, אחד קטן שהגיע לחנוה, בעתים מזמנים ומכשרים אשר המה מסדרי דבר יום ביומו מראש חדש אלול עד מנחת יום הכפורים נחתם עת עקדת יצחק לקרב הגאולה ויהיו נצולים מפל פגעים רעים. (תקוני הזוהר, כגן הנרק הקדמת המחבר)

התורה נתנה ללמוד וללמוד בכדי שכלם יודעים מקטנים עד גדולים דעת השם, וגם מצינו בהרבה ספרי מקבילים שמוזהרים על למוד חכמה זו שכל אדם חייב ללמוד אותה. (רבי יצחק בן צבי אשכנזי, סהרת הקדוש, קמ"ז)

רבנו מרן החזון איש זכר צדיק לברכה הורה לשואליו ללמוד זהר בספר מוסר, ואף למד בעצמו עם בן אחותו, הגאון רבי שמריהו גריינמן זכר צדיק לברכה. ובספר מעשה איש, (עבודת על מרן הגאון הקדוש החזון איש זצ"ל): שאמר: לשון זהר הקדוש מעורר יותר מכל מאמרי חז"ל.

הוראותיו האחרונות של כ"ק אדמו"ר שליט"א (זצ"ל) (האדמו"ר מליובאוויטש האחרון בשושלת חב"ד) בקשר לכנוסי הילדים, למוד זהר וכו' מוכיחים למעלה מכל צל של ספק על גדל השעה בה אנו נמצאים, ולכן דוקא ברגעים גדולים אלו מטלת החובה של כלנו - ללא יוצא מהכלל להתגייס במרץ למבצעי הק', של כ"ק אדמו"ר שליט"א (זצ"ל) ... (עלון כפר חב"ד תש"מ - תשמ"א)

מי יתן והיה שיתחילו ללמוד עם הצאן קדושים פשהם עדין בקטנותם בן ט' וי' שנים ספר הזוהר הקדוש... והיו בודאי הגאולה בקרוב בלי שום חבלי משיח. (ספר סגלת ישראל להגאון הצדיק רבי שבתי ליפשיץ - מערכת ז' אות ה')

מי שהוא בעל עסק גדול יהיה רב למודו בזהר אף שאינו מבין, כי מה אכפת ליה שאינו מבין אפלו הכי הוא סגלה.

(רבי שניאור זלמן מלאדי, אדמו"ר הזקן (בעל התניא), מאמרי האדמו"ר הזקן הקצרים דף תקע"א)

"צמח צדק" - האדמו"ר השלישי בשושלת חב"ד

חבר גם את הספר "באוורי הזוהר" - ובו באור מאמרי הזוהר. הרבי "צמח צדק" אמר פעם ביחידות: למוד הזוהר מרומם את הנפש.

(ספר חגי ומועדי ישראל שעי"ר. זמיר)

למוד הזוהר מביא לטהרת וקדשת הנפש. (פלא יועץ ערך זהר) ולזכות הנשמה (הגהות מהרצ"א אות ט').

למוד בזהר הקדוש מסיר טמטום הלב (מאה שערים לבעל התניא).

בלמוד הזוהר בונה עולמות (פסא מלך על תקוני הזוהר תקון מ"ג אות ס').

הלומד בספר זהר הקדוש בעולם הזה, אז לעתיד לבוא לא ישב בבושה. (זהר פרשת וישב דף קפ"ה עמוד א' בכללות, ובפרטות בלקוטי תורה לבעל התניא פרשת צו).

למוד סתרי התורה הוא סיוע רב להבנת נגלות התורה. (רבי אברהם מסלונים בספר תורת אבות).

הלמוד בזהר מביא את האדם לאהבת אפילו רבני דעלמא זמיניו לאשפחא טמירין הבורא (הרמ"ז בהגהותיו לספר הכוונות).

הלמוד בזהר מביא את האדם לאמונה. (אמרי פנחס שער ט' אות ג').

למוד הזוהר הקדוש מציל את האדם ומשפחתו ממגפה ושמעויות. (שם שער ו' אות ע"ג).

רבי שניאור זלמן מלאדי - האדמו"ר הזקן "בעל התניא"



שמעתי ממנהר"ם הלוי ז"ה שאמר בשם אדמו"ר הזקן נב"מ סגלה למחשבות זרות בעת התפלה הוא ג' דרכים וכו', וכן ספר הזוהר הלשון מסגל לנשמה אעפ"י דלא ידע מאי קאמר, ולכן כיון שג' דברים אלו אינם צריכים פונה, לכן מועילים לטהר

המחשבה ממחשבות זרות.

(ס' מגדל עז, מאמרי דא"ח מאדמו"ר חב"ד, ע' תכ"ו)

שאלה: אמר נא לי, מהי הסגלה המיוחדת שיש בלמוד ספר הזוהר?

תשובה: סגלות רבות מצינו בספרים להעוסקים בספר הזוהר, וכאן נעלה בקצור לדגמא שבעה עשר מהם:

על ידי למוד בספר הזוהר זכות רבי שמעון והחברים שלו יגנו עליי. (זכירה לחיים דף יד עמוד ד')

ועוד שזכות רשב"י בפרטות יגן עליו גם לעולם הבא. (ספר אברהם במחזה דרוש ט"ז)

ולמוד הזוהר הקדוש סגלה ליראת שמים. (הקדמת רבי משה בסולה לספר התקונים).

העסק בספר הזוהר סגלה להשגה. (האריז"ל בשער רוח הקדש דף יא עמוד ב').

העסק בזהר הקדוש בתדירות סגלה להביא את האדם להתקשרות לאין סוף ב"ה. (שאריית ישראל שער ההתקשרות שער א' דרוש ה' מאמר ב').

הלמוד בזהר הוא תקון גדול לבעל תשובה. (שבחי האריז"ל).

הלמוד בזהר הוא תקון גדול לנשמה. (מורה באצבע אות מ"ד).



**קריאת רבני ירושלים ללימוד הזוהר -
שנת תרפ"א**

כבר ידוע לכבודם מעלת למוד הזוהר הקדוש אשר הוא מבטל כל מיני פורעניות וגזירות קשות ורעות ומונתא וחרבה וזזה מעלמא, והשנה שעברה כבר עוררנו עם ישראל "תקון לגאולה האמיתית" מטעם רבנים הגאונים מארי דארעא קדישא" הנז"ל לשקוד על לימוד הזוהר לגמור בארץ ובחוצה לארץ אלף סיומים, וכפי הרשימות אשר קבלנו לא נגמור רק לערך שש מאות סיומים, ע"כ אנחנו רבני וגאוני ארץ הקדושה מובקשים מכל בר ישראל אשר ידו מושגת ללמוד עוד פעם בכדי גמור האלף סיומים בכ"ה אלול הבעל"ט כפי שיעור הראשון יותר או פחות עם בני חברתו של אשתקד סיום זוהר אחד לעילוי נזל עם ישראל ולבטל כל הצרים אותם עליונים ותחתונים ויפר עצת אויבינו ויקלקל מחשבותם ולא תעשינה ידיהם תושיה, וישראל ישכון לבטח ונראה בנחמת ציון אכ"ד. ירושלים ת"ו בש"א לחדש אייר שנת תפא"ר לפ"ק.

קודם הלימוד יאמר: הרי אנחנו לומדים בספר הזוהר הקדוש לעילוי שכונת עוזנו ולהרים קרן מול ישראל ולסתום פי כל הצרים אותנו עליונים ותחתונים ולהחזיר העטרה ליושנה ויאמר די לצרותינו וישראל ישכון לבטח אמן כ"ד.

דברי הגאון כמוה"ר י. דיסקין שליט"א - עמ"י עש"ו ירושלים עה"ק תובב"א

כבר אמרו חכז"ל שתלמוד תורה היא שקולה כנגד כל המצות אשרי הזוכה להיות עמלו בתורה הן בנגלה הן בנסתר בספר וזה"ק והתיקונים. וכדאי הוא רשב"י התנא האלקי זיע"א לפטור את כל העולם כלו מן הדין ולקרב את הגאולה ועינינו תחזינה בהגלות נגלות אור ה' ומלאה הארץ דעה את ה' בבא גא"צ וישראל נושע בה' תשועת עולמים בעגלא ובקרוב

נאם יצחק ירוחם בהגאון החסיד מוהר"ר משה יהושע יהודא ליב זצ"ל דיסקין

מסכים אני לכל המדובר למעלה ומבקש מאחב"י בכל מקום להתמיד בלמוד הקדוש הנזכר ובסדר הנזכר וזכות התנא הקדוש רשב"י זיע"א ותוה"ק יגן עלינו לזכות לראות בגאולת ישראל ברחמים בב"א כמ"ש הנביא גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם.

ובעה"ח יום פסח שני תרפ"א בא ס"ט יפרח כשושנה לפ"ק - הצבי יעקב מאיר ס"ט ראשון לציון וראש הרבנים בא"י.

ע"ד תועלת ונחיצות הלימוד הקדוש של הזוהר הקדוש התיקונים כבר כתבתי בזה שנה שעברה השי"ת ברחמיו יתן התעוררות תשובה מלעילא בלב עמלו ישראל ונזכה לראות בישועה קרובה כעתירת לב ונפש המחכה. הק' יוסף חיים זאננפעלד - רב ואב"ד לקהלת האשכנזים - בעה"ק ירושלים תובב"א

"על לימוד הזוהר אין שום הגבלות..."

(החפץ חיים)

וכן אמר הגאון הצדיק רבי שלמה בלוך זצ"ל משם רבו החפץ חיים זצ"ל שעל לימוד ספר הזוהר אין שום הגבלה כי רובו מדרש והיה החפץ חיים מעורר לכולם שילמדו כל שבת את הזוהר של אותה פרשה ואפילו לבחורים.

(ר' יוסף בן שלמה מפוז'ין, הוספות בנין יוסף)



מכון "זוהר הקדוש השנתי" - ללימוד כל ספר "זוהר הקדוש" במעגל השנה - שעל ידי "מפעל עולמי ללימוד ספר הזוהר הקדוש" מטרת המפעל: כמנו שכתוב בזה"ק רע"ט ח"ג קכ"ד: ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקוד ביה מן כ"י ל"א תשנ"ח מפי' זרע"ו גלותא ברחמי ויתקיים בהון הי בדד יתחנן ואין עמו אל נכר. ע"יר וקדיש מין ש'מיא נ'חתי

דרך הבעש"ט האמיתי

הבעל שם טוב זיע"א צוה לאנשיו, שקודם כל תפילה (שחרית, מנחה, וערבית), ללמוד מאמר זוהר ותיקונים. (תיקוני תורה משטרעביל, הורכ"ו)

מצי"ל ממניפה

לימוד הוהר הקדוש מציל את האדם ומשפחתו ממגפה ושעבודות. (אמר פתח שער ו אה ע"ו)

מבטל כל מיני פורעניות

כבר ידוע לכבודם מעלת לימוד הוהר הקדוש אשר הוא מבטל כל מיני פורעניות ונזרות קשות ורעות ומותא וחורבא וביזה מעלמא. (בני ירושלים חפ"א)

מה שגורמים אלו שלא רוצים לסמוך בחכמת הקבלה

קול אומר קרא, "מה אקרא כל הבשר חציר", הכל הם כנהמות

שאוכלות חציר

וכ"ל הסוד כצ"ע השרה", כל חסד שעושים לעצמם עושים.

ואפילו כל אלו שעוסקים בתורה

כל חסד שעושים לעצמם עושים.

באותו זמן ויזכור ה"ך בשור המה רוח הו"ך ולא ישוב לעולם, וזה הוא רוח המשיח.

אי להם מי שגורמים שילך לו

מן העולם ולא ישוב לעולם. אלא הם שעושים את התורה יבשה, ולא רוצים לעסוק בחכמת הקבלה.

שגורמים שמתחלקת נביעת החכמה שהיא ממנה, ונשארת ב' יבשה.

אי להם שגורמים עניות וחרב וביזה והכר ואכזר בעולם

זה הרוח שמתחלק, הוא רוח המשיח, כמו שנאמר, והוא רוח הקודש, והוא רוח חכמה ובינה רוח עצה ונבונה רוח דעת ויראת ה'.

(תיקוני זוהר, תיקון כ"י)

עזרי מעם ה' ויהי שכינים ליהוה בזה"ק הרקיע

עזרי מעם ה'

ספר

אור הזוהר

החדש

על גודל החיוב ללמוד וללמוד הוהר הקדוש והתיקונים, וחכמת האמת שחיבר התנא האלוהי רבן שמעון בר יוחאי זיע"א

מעלתה - טהרתה

קדושתה - סגולתה

בו נילה סודות נפלאים אשר בתורתו ושמותיו הקדושים בהם העולם קיים ועל ידי זה תמלא הארץ דעה את השם באמונה

כל נפש מושקעת למגדול ועד קטן מחיב לקדם ספרי זוהר דבר יום ביומו. ולקיים את כל ספרי זוהר בכל שנה ושנה. חק ולא יעבר. לתקון האולף האמתית. ובשעה אחת יזכה להיות בן עולם הבא

קובץ גדול מתלמוד בבלי וירושלמי, מדרשים, זוה"ק, תיקונים, רמב"ם, ראשונים ואחרונים, ספרי שו"ת, ספרי בעשט"ק ותלמודיו, ספרי מוסר, ועוד. כללים יסודיים ועיקריים בענין לימוד הזוהר והתיקונים. דבריהם הקדושים הוצגים להבות אש, מלווים בנפש האדם, מודרך ומורה דרך, להתמיד בלימוד הזוהר, ולסיום מודו שבוע בשבוע כל פרשת הזוהר. אוסף ענקי במקצוע זה עדיין לא ראה אור הדפוס עד היום תקוותנו כי דבריהם הקדושים יעשו רושם בלבבות בני ישראל, וזה יהיה פרי עמלנו להביא הברכה לכל בית ישראל בכל מקום שהם.

שנת רב"י שמעון בן יוחאי (עם הד' תיבות) תשס"ט

נא לפרסם בבתי כנסיות ובבתי מדרשות, ובשמחות, ולכל החברים וידידים, לקנות את הרבים להיות בן עולם הבא על ידי למוד "תקונים וזהר" בכל יום, שהוא "תורה לשמה"!

בונה עולמות

לימוד הזוהר בנידא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין פירוש מאמר אחד, יעשה בו תיקון למעלה בשעה אחת, מה שלא יעשה בלימוד הפשט שנה תמימה כו'. (כסא מלך מתיקו, תיקון מן אות ס)

לימוד הזוהר שעה אחת יותר מלימוד פשט בשנה תמימה

לימוד כל השנה אינו כלום אם אינו מעטרו ביום אחד בלימוד הקבלה, כי שקול הוא כנגד כולם. (שם)

בן עולם הבא

אם קובע עת לה' שעה אחד בכל לילה, או מובטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דדקיעא. (שם)

מרום כל לימוד

לימוד ספר הזוהר מרום על כל לימוד, בשום לא ידע מאי קאמר, ואף שיטעה בקריאתו. והוא תיקון גדול לנושמה. (מורה באצבע לחיד"א זיע"א, אות מד)

מביא חשק לכל מיני לימודים

על ידי לימוד הזוהר נעשה חשק לכל מיני לימודים של התורה הקדושה. (שיחת הר"ן אות קח)

אשרי הזוכה

אשרי הזוכה להיות עמלו בתורה, הן בגולה, הן בגלות בספר זוהר הקדוש והתיקונים, וכדאי האלקי זיע"א לפסור את כל העולם כולו מן הרין ולקרב את הנאולה. (נאום יצחק ירום בתאון החסיד מוה"ר משה יהושע לייב זצ"ל דיסקין)

14 עמי שומע לי, בדור הרע הזה שהמינות גובר, היו לומדין עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזוהר ותיקונים להגות בה, והיה יראת חמא קודמת לחכמתו, ויתקיים. (נוצר חסד מס אבות פ"ד)

הם בכל שבת תקבעו ללמוד שיעור בזה"ק הקדוש. (תהנות הר"י יעקב מליסא זצ"ל אות א) - ללמוד בכל יום זוהר. (תהנות ר' יוסף דונר מסלאטא אות א)

כחו של יהודי אחד:

חשבון אמת של זכות הזהר הקדוש

ליהודי אחד שקבל על עצמו ללמד זהר שעה אחת ביום

תורה. (48,828,125 מכפל ב-
172,500)

וכל הזכות העצומה מכחו של
יהודי אחד שקבל על עצמו ללמד
את הזהר, וצאצאיו הלכו
בעקבותיו.

(* הערה חשוב מספר הצאצאים בדור
האחרון:

1. 5
2. 25
3. 125
4. 625
5. 3125
6. 15,625
7. 78,125
8. 390,625
9. 1,953,125
10. 9,765,625
11. 48,828,125 מיליון

הידעת !! - לשון הפסא מלך
תקוני זוהר מ"ג: וכיון שידעת כמה
גדולה מעלת למוד חכמת האמת
כו'... יודע גדל החיוב וגדל השכר
למי שלומד הקבלה, כי למוד הזהר
בגירסא בעלמא בונה עלמין, וכל
שכן אם יזכה ללמד ולהבין פרוש
מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה
בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד
הפשט שנה תמימה.

והחשבון של שעה אחת לימוד
זהר ביום, הוא שוה ל:

3540 שעות בשנה (10 שעות
למוד של אברך בש"ס ביום, 354
ימים בשנה)

במשך 50 שנה ליהודי בודד יעלה
המאזן: 172,500 שעות תורה.

שיצטרף ב-11 דורות בהתחשב
במשפחה בת 5 ילדים (*) למספר
עצום של אנשים: 48,828,125 של
הדור האחרון.

סך הכל שעות התורה:
84,228,515,625,000 שעות, כלומר כ-
84,000 מליארדי [ביליון] שעות

The Power of One Jew: An Accurate Calculation of the Merit of Studying Zohar Made by a Jew who took it upon himself to study Zohar one hour every day

For your information!! – It is written in the sefer *Kisse – Melech Tikunei Zohar*, 43: "Since the great benefits of studying wisdom and truth are well known...it should also be known how great the obligation is, and the how great the reward for one who studies Kabbalah, for through the study of Sefer HaZohar one builds worlds, and if a person is able to learn and understand the meaning of even one sentence or section, he will have made a tikkun in one hour, in the world Above, on a level he could not have achieved if he had studied pshat for entire year.

One hour of studying Zohar a day is equal to:

3540 hours a year (10 hours a day of an *avreich* learning Shas, 354 days a year) for the duration of 50 years, a single Jew will put on the scale: 172,500 hours of Torah.

Over the course of 11 generations, assuming that each family has an average of 5 children (*) then in the 11th generation, there will be the astronomical number of: 48,828,125 people.

The total number of hours spent learning Torah: 84,228,515,625,000 hours, which is to say, approximately 84,000 billion hours of Torah. (48,828,125 multiplied by 172,500)

And all the great merit earned through the efforts of a single Jew, who decided to take upon the task of studying Zohar, with his descendants following his lead.

(*) the formula used to calculate the number of descendants through the last generation:

1. 5
- X5
2. 25
- 5
3. 125
- 5
4. 625
- 5
5. 3125
- 5
6. 15,625
- 5
7. 78,125
- 5
8. 390,625
- 5
9. 1,953,125
- 5
10. 9,765,625
- 5
11. 48,828,125 Milyon

Mifal Hazohar Haolami of Chevrat Mizakei Harabim

Nachal Lachish 24/8 Ramat Beit Shemesh A' 99093

Tel: 0548436784 Fax: 02 - 9951300



B"H

July 13, 2009

Dear Friend,

You have surely heard of the tremendous value of learning and reciting the Holy Zohar. As it says that in the merit of the Holy Zohar we will be redeemed from this exile with mercy. Even from the recital alone one can benefit from the myriad blessings.

Therefore "Mifal Hazohar Haolami" embarked on the ambitious project of distributing **Sifrei HaZohar Hayomi (The Daily Zohar) for FREE** to those who undertake to learn the daily lesson by joining a learning program schedule.

You can join one of the following programs:

Sefer /book	Appx. Study Time	Pages per day	Complete Sefer in
a. Tikunei Zohar	3-4 minutes daily	1 page	1 year
b. Sifrei HaZohar	3-4 minutes daily	1 page	7 years
c. Sifrei HaZohar	5-7 minutes daily	2-3 pages	3 years
d. Sifrei HaZohar	15 minutes daily	appx. 7 pages	1 year

All those who sign up for one of these programs will receive the entire set of Sifrei HaZohar and Tikunei Zohar that is soon to be published, for FREE.

We are currently in the process of publishing Sifrei HaZohar divided into daily lessons in addition to "Ohr Hazohar Hakadosh", which has quotes from our great Sages who praised those who occupy themselves with the Holy Zohar. This includes a compilation of "Gedolei Yisroel and the Zohar", "Zohar L'z'kaynim and Ne'arim", "Amiras Hazohar K'hilchasah", "Limud Hazohar Hayomi", "Shaar Hatikunim", "Shaar Hazohar", "Shaar Eretz Yisroel and the Zohar" and others on the greatness and benefits of learning the Holy Zohar.

Our desire is to enable every Jew to learn and complete the Holy Zohar. Join Klal Yisroel in learning it daily and be a part of saving our nation.

In the first 9 months since the distribution of The Daily Zohar, we have reached close to 600,000 Jews who peruse and learn the Holy Zohar.

Visit our website **ha-zohar.com** (and share it with your friends).

If you feel you cannot undertake the daily learning program you can still be part of this great project and merit its rewards by donating \$36 for a set of Zohar, thereby enabling another Jew to learn from it. It's also possible to make a donation to print pamphlets on the Zohar as a merit for a departed soul.

Please take this opportunity to fill out the form on the other side of this paper.

Doing so will greatly enhance the success of this project.

In conclusion, may it be Hashem's will to shower you with abundant blessings in the merit of Rabi Shimon bar Yochai.

[עמוד 9]

[אלול תשס"ט לפ"ק]

עלון הזוהר מס' 3

יור"ל ע"י: "מפעל הזוהר העולמי" - רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש ארץ ישראל - טל: 054.843.6784/פקס: 02.995.1300

Mifal Hazohar Haolami of Chevrat Mizakei Harabim

Nachal Lachish 24/8 Ramat Beit Shemesh A' 99093

Tel: 0548436784 Fax: 02 - 9951300



To join one of the programs presented on the other side of this page, please fill out the **bold print only** and fax to 02 - 9951300 or

e-mail:

We are urgently seeking energetic volunteers to assist the organization "Mifal Hazohar Haolami" in spreading the light of the Holy Zohar. If you are interested in being a part of hastening the Redemption by volunteering for this special task, please fill out this questionnaire in clear print and fax to 02 - 9951300 or e-mail hazohar.com@gmail.com

First Name _____ **Surname** _____ **Age** _____

Street _____ **Apt #** _____ **Zip** _____

Tel. # _____ **Fax** _____ **Cell Phone** _____

E-mail Address _____

Occupation _____ **Address** _____ **City** _____

I would like to join program a / b / c / d (details on opposite side of page)

Driver's license? Yes / no Do you own a car? Yes / no

How often can you volunteer? Once every month/ 2 months/ week/ 2 weeks for _____ hours per time

Which languages do you speak? English / Hebrew / Yiddish

Do you belong to a congregation or Chassidic group? Specify _____ Other _____

How can you help? (check off the options that apply)

____ 1. Be a distribution point for books

Can your phone number be inserted into our Sifrei Zohar so that people can inquire about or acquire the Sifrei Zohar from you? Yes / no

Can you store 20 sets of Ohr Zohar, Tikunei Zohar and Sifrei Zohar that people can get from you? Yes / no Space for more? How many? _____

____ 2. Actively distribute books

Can you distribute Sifrei Zohar or pamphlets in 10 shuls, yeshivas in your city? Yes / no Sifrei Zohar or pamphlets? In how many places? _____

____ 3. Telemarketing*

Can you contact 10 people and follow up on distribution through them?

Yes / no More contacts, how many more? _____

____ 4. Host a meeting in your home to plan the distribution of the Holy Zohar

Can you make telephone calls to gather participants for such a meeting? Yes/no

Have you personally seen our pamphlets? Yes/ no Issue #1 / #2 ?

Have you seen the large posters hanging in the Beit Midrash when the pamphlets were distributed?

Yes/ no In which Beit Midrash? _____

Do you know of any places that were supposed to receive pamphlets and posters, but did not? _____

Where? _____ Which issue? _____

Date _____ Signature _____

Comments and suggestions? _____

For office use only: page # _____ City _____ Fax _____ E-mail _____

קונטרס
אור הזוהר
אמירת הזוהר
קהלכתה
חוב ומעלת אמירת
ספר הזוהר ותקונות
אפילו בלי
הבנה כלל

כללים יסודיים ועיקריים בגדל החוב על כל אחד ואחד
אשר נקרא בשם "ישראל"
לעסוק באמירת ספרי הזוהר הקדוש ותקונות
בכל יום ויום, ואפילו כמה פעמים ביום, אפילו כשאין מבינים כלום,
ובפרט ילדים קטנים ואין קדשים מומן שהגיש לחינוך

* בזהר דא יפקין מן גלותא ברחמי *

עיר הקדוש סך ששאל בזה - בי לא תש-בה ספי נתון
❖ ❖ ❖

ח' מנחם אב תש"א דהילולא של רבינו האריז"ל זצ"ל
שנת רבי' ששס"ז ב"ן דשא" (מסדור תוכנית תשס"ט לפרק
עודק בית שמש תשכ"א

קונטרס
אור הזוהר
זקנים
עם
נערים

גדול החוב על כל אחד אשר נקרא בשם "ישראל"
ללמוד וללמד בספר הזוהר הקדוש
זקנים עם נערים, הקטנים עם הגדולים, עשיר ואביון, גאונים עם הדולים,
חכמים עם הטומים ואין קדשים, טקטן שהגיע לחינוך
ויהיו יצאילים טובל פננים רעים, ויזכו לכל הישועות

תורתו טקטן לנו, היא סאירת עינינו
הוא יסליח טוב פנננו, אדוננו פד יוקא

עיר הקדוש סך ששאל בזה - בי לא תש-בה ספי נתון
❖ ❖ ❖

ח' מנחם אב תש"א דהילולא של רבינו האריז"ל זצ"ל
שנת רבי' ששס"ז ב"ן דשא" (מסדור תוכנית תשס"ט לפרק
עודק בית שמש תשכ"א

קונטרס
אור הזוהר
שער התקונים
ענין לשוד כל ספר
"תקוני דהר"
מטעל השנה
עמוד אקד
ליום

כללים יסודיים ועיקריים בגדל החוב על כל אחד ואחד אשר נקרא
בשם "ישראל", לעסוק באמירה ולימוד ספר "הזוהר הקדוש"
ובפרט "תקוני דהר"
בכל יום ויום, ואפילו כמה פעמים ביום, אפילו כשאין מבינים כלום,
ובפרט ילדים קטנים ואין קדשים מומן שהגיש לחינוך

* בזהר דא יפקין מן גלותא ברחמי *

עיר הקדוש סך ששאל בזה - בי לא תש-בה ספי נתון
❖ ❖ ❖

ח' מנחם אב תש"א דהילולא של רבינו האריז"ל זצ"ל
שנת רבי' ששס"ז ב"ן דשא" (מסדור תוכנית תשס"ט לפרק
עודק בית שמש תשכ"א

B"H
THE
IMPORTANCE
OF THE STUDY
OF THE HOLY
ZOHAR

THE IMPORTANCE OF THE STUDY OF THE
ZOHAR AND THE GREAT BENEFIT TO THE
SOUL OF THE PERSON THAT READS IT EVEN IF
HE DOESN'T UNDERSTAND WHAT HE SAYS

* בזהר דא יפקין מן גלותא ברחמי *

עיר הקדוש סך ששאל בזה - בי לא תש-בה ספי נתון
❖ ❖ ❖

Chodosh Av 5767
Ramat Beit Shemesh, Israel



"מפעל הזוהר העולמי" שע"י "חברת מזכי הרבים"

!%#1" (&' 24/8 &'&#+'&') - 99093 - : 0548436784 - ./ - : 02-995-1300 hazohar.com@gmail.com : "%S% ,.) %)\$0

אשרי העם הם לומדך, ואשרי העומדים על סודך.

בס"ד, ער"ח אלול תשס"ט לפ"ק.

יהודי יקר!

ודאי ידוע לך גדול הענין בלימוד ואמירת הזוהר הקדוש לכל אחד ואחד, "בהאי ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי" – בספר הזוהר הזה נצא מן הגלות ברחמים. ועוד ענינים רבים ונשגבים שזוכים אליהם על ידי לימוד הזוהר הקדוש [ואפילו באמירתו בלבד].

על כן יצאנו "מפעל הזוהר העולמי" בהשקפה מיוחדת של חלוקת ספרי הזוהר היומי חנינם לאלו המקבלים על עצמם את הלימוד היומי ומצטרפים למעגל הלומדים. ניתן להצטרף ללימוד באחד מן המסלולים הבאים:

הספר	זמן לימוד משוער	מספר עמודים ליום	סיום לימוד הספר
תיקוני זוהר	3-4 דקות ביום	עמוד אחד ליום	שנה
ספרי הזוהר	3-4 דקות ביום	עמוד אחד ליום	7 שנים
ספרי הזוהר	5-7 דקות ביום	2-3 עמודים ליום	3 שנים
ספרי הזוהר	15 דקות ביום	כ-7 עמודים ליום	שנה

כל הנרשם למסלול א' - יקבל חנינם בעזהשי"ת את ספר תיקוני זוהר ואור הזוהר ועוד.

וכל הנרשם לאחד מן המסלולים ב'-ג'-ד' - יקבל חנינם בעזהשי"ת את כל ספרי הזוהר ותיקוני זוהר ואור הזוהר ועוד, שייצא בס"ד בקרוב.

בימים אלו אנו שוקדים על הוצאה חדשה של ספרי הזוהר הקדוש מחולקים לפי לימוד יומי וכן את ספר "אור הזוהר החדש" – שבו קרוב לאלף מאמרים מגדולי הדורות המדברים בשבח העוסקים בזוהר הקדוש. הכולל קונטרסים: "גדולי ישראל והזוהר" - "זוהר לזקנים עם נערים" - "אמירת הזוהר כהלכתה", "לימוד זוהר היומי" "שער התיקונים" "שער הזוהר" "שער ארץ ישראל והזוהר" ועוד קונטרסים על מעלת לימוד הזוהר הקדוש. "תיקוני זוהר היומי" – מחולק לעמוד יומי, בו ניתן בלימוד של 3-5 דקות לסיים את החלק היומי.

ברצוננו שכל יהודי יזכה ללמוד ולסיים את הזוהר הקדוש, בוא והצטרף ל – 60,000 איש שכבר לומדים את הזוהר מידי יום ביומו, תהווה חלק מן הכלל, ותהיה שותף בהצלחת עם ישראל.

גם אם הנך חושב שלא תוכל לעמוד בלימוד יומיומי, ישנה דרך נוספת בה תוכל להצטרף. ע"י תרומה בשווי של סך זוהר – העומד על סך \$36 - תזכה שיהודי ילמד מכחך, וכל הלימוד יזקף לזכותך. אפשר גם לתרום להוצאת העלונים על הזוהר לע"נ, לברכה להצלחה וכל טוב.

נשמח מאוד אם כבודו יטה שכם לענין נשגב זה, ויקדיש מעט מזמנו, הן למילוי השאלון המצורף בזה, והן לפעילות בעתיד.

מלוי השאלון יתרום מאוד להצלחת המפעל הקדוש.

ונסיים בתפילה יהי רצון מלפני אבינו שבשמים שתתברכו בכל מילי דמיטב וכדאי הוא רבי שמעון זי"ע ועכי"א לסמוך עליו, ובפרט בשעת הדחק הידוע בדורינו זה. רשב"י הקדוש בוודאי ימליץ טוב בעדינו בכל עת ובכל רגע ובכל שעה להושיענו בתשועת עולמים אמון.

בברכת:

תורתנו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, ארוננו בר יוחאי.



"מפעל הזוהר העולמי" שע"י "חברת מזכ"ה הרבים"

02-995-1300 - / - 0548436784 : , - 99093 ') &*# + '% 24/8 &' ('! "%\$!% hazohar.com@gmail.com : "%\$. ,) %)SO

אשרי העם הם לומדך, ואשרי העומדים על סודך.

בכדי להצטרף לאחד מן המסלולים כנרשם בצידו השני של הדף נא למלא את הפרטים המודגשים בכתב ברור ולשלוח למספר פקס 9951300 – 02 או לדואר אלקטרוני hazohar.com@gmail.com

בהתנדב עם ברכו ה' – אנו זקוקים בדחיפות לאנשים נמרצים המעוניינים להתנדב לפעולות הארגון "מפעל הזוהר העולמי", על כן נצא בקריאה נרגשת לכל אחינו בני הנמצאים בכל אתר ואתר, עורו והתעוררו להאיר את העולם באור העליון, בואו וטלו חלק בקירוב הגאולה. התנדבו לחלוקת עלונים, סייעו בהפצת ספרי הזוהר וכדו'. כל המעוניין לזכות בכך, נא למלאות השאלון כדלקמן בכתב ברור ולשלוחו לפקס : 995 1300 – 02 או לדואר אלקטרוני hazohar.com@gmail.com

שם.....משפחה.....רחוב.....דירה.....קומה.....
 עיר.....אזור.....על יד רחוב ראשי.....מיקוד.....
 טלפון.....פקס.....פלאפון.....אימייל.....גיל.....
 עיסוק-עובד.....חנות.....בן-ישיבה.....בית-מדרש.....
 כתובת.....עיר.....טלפון.....

הנך מעוניין לעזור פעם בחודש/חדשיים/שבוע/שבועיים. כמה שעות הנך מוכן לעזור?.....שפת דיבור – עברית/אידיש/אנגלית
 רשיון רכב? כן/לא. רכב בבעלותכם? כן/לא

שיוך לקהילה או חסידות.....עוד.....מעוניין להצטרף למסלול א/ב/ג/ד (כנרשם בצידו השני של הדף)

ההתנדבות שהנך מוכן לבצע? טלפנות / נקודת חלוקה לספרים / לחלק ספרים. האם הנך מסכים להכניס את מס' הטלפון שלך בספרי הזוהר של מפעלינו הקדוש בכדי לזכות את הרבים - בכדי שאנשים יבואו לקחת מאתך ספרי הזוהר / בשביל לענות לשואלים? כן / לא

האם הנך מוכן לקבל 20 סטים אור הזוהר, תיקוני זוהר, וספרי זוהר שאנשים יבואו לקחת? כן / לא. יש לך מקום לאחסנה של יותר סטים? כן / לא.

מוכן לקבל יותר? כן/ לא. כמה?.....

האם הנך מוכן לחלק ב 10 בתי כנסיות וישיבות בעיר? כן / לא. כמה בתי מדרשים?.....

האם הנך מוכן לחלק עלונים על הזוהר ב 10 בתי כנסיות? כן / לא. כמה בתי מדרשים?.....

האם הנך מוכן לחייג ל- 10 אנשים ולדאוג על החילוק שיתבצע? כן / לא. יותר, כמה?.....

האם הנך מוכן לקיים אסיפה בביתך בהתייעץ בקשר להפצת הזוהר הקדוש? כן / לא

האם הנך מוכן לעשות טלפונים לקרוא לאסיפה להפצת הזוהר הקדוש? כן / לא

האם ראת את העלונים?.....עלון אחד.....עלון שנים.....

האם ראת את הפלקטים הגדולים (בגודל של 9 עמודים) תלוי בבית המדרש באותו הזמן שחילקו את העלונים הקטנים? כן / לא.

היכן ראתם את הפלקטים הגדולים? באיזה בית מדרש?.....אם לא ראתם אנו מקווים להדפיס מחדש ולשלוח לשם.

יש מקומות שהנך מעוניין שיגיע לשם עלונים ופלקטים ולא הגיע, היכן?.....נא לציין עלונים.....גליונות.....

מקומות שלא הגיעו.....

תאריך.....חתימה.....

הערות, ועצות:

לשמוש משרדי: דף מספר.....עיר.....פקס.....אימייל.....